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商　号　　 株式会社建設技術研究所
  （英文名：CTI Engineering Co., Ltd.）

設　立　　 1963年4月

代表者　　 西村　達也

本社所在地　　 東京都中央区日本橋浜町3-21-1
  （日本橋浜町Ｆタワー)

資本金　　 3,025,875,010円

上場取引所　　 東京証券取引所プライム市場

従業員数　　 2,297人 （2025年4月1日現在）

事業内容　　 土木建設事業に関する企画、調査、計画、設計
 及び事業監理他

登録資格　　 建設コンサルタント登録　建06第133号
 地質調査業者登録　質04第19号
 補償コンサルタント登録　補06第1002号
 測量業者登録　第 （16） -848号
 一級建築士事務所登録　（東京都） 第4330号
 一級建築士事務所登録　（大阪府） （チ） 第12091号
 一級建築士事務所登録　（愛知県） （い-6） 第13738号
 計量証明事業登録 （濃度）　（東京都）　第1424号
 土壌汚染対策法に基づく指定調査機関　環2003-8-3017
 予報業務許可第192号（気象・洪水）
 JIS Q 9001:2015（ISO 9001:2015）認証番号 MSA-QS-4

【認証範囲】河川・砂防及び海岸・海洋、港湾及び空港、電力土木、道路、鉄道、
上水道及び工業用水道、下水道、農業土木、森林土木、水産土木、廃棄物、
造園、都市計画及び地方計画、地質、土質及び基礎、鋼構造及びコンクリート、
トンネル、施工計画・施工設備及び積算、建設環境、機械、電気電子、情報に
関するコンサルティングサービス

【認証組織】本社 品質環境安全管理部、東京本社、北海道支社、東北支社、北陸支社、中部
支社、大阪本社、中国支社、四国支社、九州支社、沖縄支社

 JIS Q 14001:2015（ISO 14001:2015）認証番号 MSA-ES-10
【認証範囲】建設事業に関するコンサルティングサービス及び事務所活動
【認証組織】本社 品質環境安全管理部、東京本社、北海道支社、東北支社、北陸支社、中部

支社、大阪本社、中国支社、四国支社、九州支社、沖縄支社
 JIS Q 27001:2023（ISO/IEC 27001:2022）認証番号 MSA-IS-62

【認証範囲】建設事業に関するコンサルティングサービス及び事務所活動
【認証組織】本社、東京本社、北海道支社、東北支社、北陸支社、中部支社、大阪本社、中国

支社、四国支社、九州支社、沖縄支社
 JIS Q 55001:2017（ISO 55001:2014）認証番号 MSA-AS-13

【認証範囲】一般公共インフラ（河川・海岸施設、橋梁、トンネル）及びユーティリティ
（上水道、下水道）のアセットマネジメントに関するコンサルティング

【認証組織】東京本社 インフラマネジメントセンター、水工部、上下水道部、大阪本社 
上下水道室

主要加入団体　一般社団法人建設コンサルタンツ協会
 公益社団法人土木学会
 公益社団法人日本技術士会
 一般社団法人持続可能社会推進コンサルタント協会
 一般社団法人日本環境アセスメント協会
 一般社団法人海外コンサルタンツ協会
 一般社団法人国際建設技術協会　他

主な取引先　　国土交通省、都道府県、指定都市など

役　員 代表取締役会長
代表取締役社長執行役員
取締役　専務執行役員
取締役　常務執行役員
取締役　常務執行役員
取締役　常務執行役員
取締役　常務執行役員
社外取締役
社外取締役
社外取締役
社外取締役

常勤監査役
監査役
社外監査役
社外監査役

常務執行役員
常務執行役員
常務執行役員
常務執行役員
常務執行役員
執行役員
執行役員
執行役員
執行役員
執行役員
執行役員
執行役員
執行役員

中村　哲己
西村　達也
鈴木　直人
藤原　直樹
松岡　利一
江守　昌弘
天野　光歩
小棹ふみ子
園部　芳久
小笠原敦子
桑野　　徹

立山　　晃
見附　敬三
田中　康郎
石川　　剛

中下　惠勇
森藤　敏一
金井　裕史
関根　秀明
水摩　智嘉
金澤　裕勝
楊　　雪松
伊藤　　猛
小倉　　司
松浦城太郎
中野　穣治
野見山尚志
永矢　貴之

概　況



本社・支社・事務所所在地一覧
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本社
〒103-8430 東京都中央区日本橋浜町3-21-1（日本橋浜町Fタワー）
TEL.03-3668-0451 

国土文化研究所
〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町2-14-5（KDX浜町中ノ橋ビル）
TEL.03-3668-0694

北海道支社
〒060-0003 札幌市中央区北3条西3-1-6（札幌小暮ビル）
TEL.011-281-3747

東北支社
〒980-0811 仙台市青葉区一番町4-1-25（JRE東二番丁スクエア）
TEL.022-261-6861
青森事務所
〒030-0802 青森市本町1-2-20（青森柳町ビル）
TEL.017-732-4880
盛岡事務所
〒020-0022 盛岡市大通3-3-10（七十七日生盛岡ビル）
TEL.019-653-9631
秋田事務所
〒010-0951 秋田市山王3-1-7（東カン秋田ビル）
TEL.018-883-4351
山形事務所
〒990-0043 山形市本町1-4-27（セントラル山形ビル）
TEL.023-615-1785
福島事務所
〒960-8041 福島市大町7-25（アクティ大町）
TEL.024-525-8630
釜石事務所
〒026-0021 釜石市只越町3-7-5（菊地ビル）
TEL.0193-55-4403

東京本社
〒103-8430 東京都中央区日本橋浜町3-21-1（日本橋浜町Fタワー）
TEL.03-3668-0451
東京本社（スカイゲート）
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町3-15-1（日本橋安田スカイゲート）
TEL.03-3668-0451
東京本社（トルナーレ）
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町3-3-2（トルナーレ日本橋浜町）
TEL.03-3668-0451
東京本社（さいたまオフィス）
〒330-0071 さいたま市浦和区上木崎1-14-6（CTIさいたまビル）
TEL.048-835-3700
東京本社（ランド・アクシス・タワー）
〒330-6030 さいたま市中央区新都心11－2（明治安田生命さいたま新都心ビル）
TEL.048-835-3700
研究センターつくば
〒300-2651 つくば市鬼ケ窪1047-27
TEL.029-847-0234
東京事務所
〒103-8430 東京都中央区日本橋浜町3-21-1（日本橋浜町Fタワー）
TEL.03-3668-0451
茨城事務所
〒300-2651 つくば市鬼ケ窪1047-27
TEL.029-847-5551
横浜事務所
〒231-0005 横浜市中区本町2-14（大同生命横浜ビル）
TEL.045-212-2619
千葉事務所
〒260-0028 千葉市中央区新町18-14（千葉新町ビル）
TEL.043-245-7797
山梨事務所
〒400-0031 甲府市丸の内1-17-10（東武穴水ビル）
TEL.055-231-8651

関東事務所
〒330-0071 さいたま市浦和区上木崎1-14-6（CTIさいたまビル）
TEL.048-835-3501
さいたま事務所
〒330-6030 さいたま市中央区新都心11－2（明治安田生命さいたま新都心ビル）
TEL.048-835-3120
群馬事務所
〒371-0835 前橋市前箱田町387-1（TM Office×3happy 前橋）
TEL.027-226-1586
栃木事務所
〒321-0953 宇都宮市東宿郷4-1-20（山口ビル）
TEL.028-610-1805
長野事務所
〒380-0823 長野市南千歳1-12-7（新正和ビル）
TEL.026-226-7316

北陸支社
〒950-0088 新潟市中央区万代4-4-27（メットライフ新潟テレコムビル）
TEL.025-245-3883
富山事務所
〒930-0004 富山市桜橋通り3-1（富山電気ビルディング）
TEL.076-486-8054
金沢事務所
〒920-0031 金沢市広岡3-1-1（金沢パークビル）
TEL.076-265-3266

中部支社
〒460-0003 名古屋市中区錦1-5-13（オリックス名古屋錦ビル）
TEL.052-218-3833
静岡事務所
〒420-0031 静岡市葵区呉服町1-2（三井住友海上静岡ビル）
TEL.054-250-2344
岐阜事務所
〒500-8844 岐阜市吉野町6-14（大樹生命岐阜駅前ビル）
TEL.058-267-5250
三重事務所
〒514-0006 津市広明町112-5（第3いけだビル）
TEL.059-221-5755
南信事務所
〒395-0001 飯田市座光寺487-12
TEL.0265-49-0497

大阪本社
〒541-0045 大阪市中央区道修町1-6-7（JMFビル北浜01）
TEL.06-6206-5555
大阪事務所
〒541-0045 大阪市中央区道修町1-6-7（JMFビル北浜01）
TEL.06-6206-5555
福井事務所
〒910-0023 福井市順化1-24-43（ストークビル福井一番館）
TEL.0776-25-9101
滋賀事務所
〒520-0043 大津市中央3-2-1（セザール大津森田ビル）
TEL.077-510-5282
京都事務所
〒600-8413 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町680（インターワンプレイス烏丸 Ⅱ）
TEL.075-353-7088
奈良事務所
〒631-0824 奈良市西大寺南町16-19（フロンティアビル）
TEL.0742-52-5060
神戸事務所
〒651-0086 神戸市中央区磯上通7-1-30（三宮フコク生命ビル）
TEL.078-261-3060

和歌山事務所
〒640-8268 和歌山市広道20（第3田中ビル）
TEL.073-428-6655

中国支社
〒732-0052 広島市東区光町1-13-20（ディア光町）
TEL.082-261-3680
岡山事務所
〒700-0904 岡山市北区柳町1-1-1（住友生命岡山ビル）
TEL.086-235-2776
山口事務所
〒754-0014 山口市小郡高砂町2-11（新山口ビル）
TEL.083-973-7188
※2025年4月14日より、以下に移転予定
〒754-0014 山口市小郡高砂町1-8（ＭＹ小郡ビル）
TEL.083-973-7188
鳥取事務所
〒680-0034 鳥取市元魚町2-201（エステートビルV2-1）
TEL.0857-25-5520
島根事務所
〒690-0887 松江市殿町155-18（エムキューブビル）
TEL.0852-60-1550

四国支社
〒760-0027 高松市紺屋町1-3（香川紺屋町ビル）
TEL.087-823-5531
松山事務所
〒790-0011 松山市千舟町4-3-7（青野ビル）
TEL.089-986-3620
徳島事務所
〒770-0802 徳島市吉野本町2-20-17（幸福堂ビルⅡ）
TEL.088-611-0301
高知事務所
〒780-0061 高知市栄田町3-7-2（ノースステーショントラントビル）
TEL.088-856-6870

九州支社
〒810-0041 福岡市中央区大名2-4-12（CTI福岡ビル）
TEL.092-714-2211
佐賀事務所
〒840-0816 佐賀市駅南本町6-4（佐賀中央第一生命ビルディング）
TEL.0952-27-9311
長崎事務所
〒850-0057 長崎市大黒町9-22（大久保大黒町ビル本館）
TEL.095-826-6086
熊本事務所
〒860-0016 熊本市中央区山崎町66-7（熊本中央ビル）
TEL.096-227-6322
大分事務所
〒870-0026 大分市金池町2-1-3（レインボービル）
TEL.097-573-7575
※2025年6月より、以下に移転予定
〒870-0021 大分市府内町1-1-12（ニューガイアビルディング大分駅前No.80）
TEL.097-573-7575
宮崎事務所
〒880-0803 宮崎市旭1-6-15（TDビル95）
TEL.0985-24-0775
※2025年5月より、以下に移転予定
〒880-0812 宮崎市高千穂通1-6-38（ニッセイ宮崎ビル）
TEL.0985-24-0775
鹿児島事務所
〒890-0053 鹿児島市中央町13-1（熊本ファミリー不動産鹿児島ビル）
TEL.099-812-9110

沖縄支社
〒900-0012 那覇市泊2-1-18（T&C泊ビル）
TEL.098-943-9702



組織図
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大阪本社

DX推進センター

総務部
情報センター

営業部
積算・入札室

プロポーザル管理室
技術統括部
品質環境管理センター
資料センター

九州支社
総務部
情報センター

営業部
積算・入札室

プロポーザル管理室
技術統括部
品質環境管理センター
資料センター
DX推進センター

東北支社
総務部
情報センター

営業部
積算・入札室

プロポーザル管理室
技術統括部
品質環境管理センター
資料センター
DX推進センター

中部支社
総務部
情報センター

営業部
積算・入札室

プロポーザル管理室
技術統括部
品質環境管理センター
資料センター
DX推進センター

環境部
資源循環・
エネルギー部

環境部
資源循環・
エネルギー部

道路・交通部
構造部

機電設備部

情報・防災室

情報・防災室

道路・交通室

道路・交通部 都市室

環境室

環境室

環境室

環境室

道路・交通部

機電設備室 防災室

河川室
水工室

砂防部

砂防部
地すべり室

マネジメント
技術部

防災部 地圏環境部 CM・施工
管理センター

CM・施工
管理室

CM・施工
管理室

地圏環境部

地圏環境部

情報・
電気通信部

情報・
電気通信室

情報・
電気通信部

都市部
PFI・PPP室

道路・交通部
構造室

ダム部 上下水道部

上下水道室

河川部
上下水道室

道路・交通部
都市室

都市部ダム部

ダム部

河川部
水工室

河川部
水工室

河川部
水工部

中国支社
総務・営業部
積算・入札室

四国支社
総務・営業部
積算・入札室

沖縄支社
総務・営業部
積算・入札室

技術部

総務・営業部
積算・入札室

北海道支社

水工部

河川部
海岸・港湾室

水システム部
流域情報
サービス室

東京本社
総務部
情報センター

営業部
積算・入札室

プロポーザル管理室
技術統括部
品質環境管理センター
資料センター
DX推進センター

水工部
土砂水理
センター

河川部

水質試験室

海岸・港湾室
水システム部
流域情報
サービス室

道路・交通部

構造部
インフラ
マネジメント
センター

トンネル
マネジメント室

交通システム部

法務・コンプライアンス部
監査室
企画・営業本部
経営企画部
サステナビリティ推進室

営業企画部
事業企画・推進部
国際事業戦略室
PPP事業推進室
エネルギー事業推進室

技術本部
技術企画部
知的資産管理室

DX推進部
品質環境安全管理部

管理本部
総務部
健康管理センター

DE&I推進室
人事部

財務・経理部
秘書室
広報室

ＩＣＴセンター
情報セキュリティ対策室

本
　
社

北陸支社
総務・営業部
積算・入札室

株主総会 取締役会

監査役会

社　長

河川・
海岸部門 ダム部門 砂防部門 上下水道

部門
機電設備
部門

道路・
交通部門

都市・
建築部門

情報・
電気部門 防災部門 環境部門 地質部門 公共調達

支援部門
CM・施工
管理部門

流域・国土事業部門 交通・都市事業部門 環境・社会事業部門 建設マネジメント事業部門

国土文化研究所
国土文化事業部
IPD支援室

インテリジェンスサービス
プラットフォーム
（SDGsイノベーションハブ）
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電力・エネルギーシステム

電子応用

電気応用

情報通信

電気設備

 計

3

1

1

17

4

26

0

0

0

3

0

3

機械設計

熱工学

情報・精密機器

 計

2

1

1

4

0

0

0

0

水産土木

水産水域環境

 計

6

6

12

1

0

1

地球物理及び地球化学

地質

 計

1

32

33

0

10

10

森林土木

森林環境

 計

3

2

5

1

0

1

環境保全計画

環境測定

自然環境保全

環境影響評価

 計

14

1

11

13

39

5

0

1

0

6

総計 1,107 316

サービスマネジメント

 計

2

2

0

0

コンピュータ工学（情報応用）

情報システム・データ工学

情報システム

情報ネットワーク

 計

4

6

2

2

14

2

4

0

0

6

上水道及び工業用水道

下水道

水道環境

 計

14

49

1

64

2

13

0

15

農業土木

農業及び蚕糸

農村環境

 計

5

1

1

7

0

0

0

0

水質管理

廃棄物・資源循環

廃棄物管理

廃棄物管理（廃棄物管理計画)

廃棄物管理（廃棄物処理）

 計

2

1

4

2

6

15

0

0

2

0

0

2

土質及び基礎

鋼構造及びコンクリート

都市及び地方計画

河川、砂防及び海岸・海洋

港湾及び空港

電力土木

道路

鉄道

トンネル

施工計画、施工設備及び積算

建設環境

 計

34

76

60

361

6

5

136

5

18

33

152

886

12

21

15

137

0

0

46

0

4

7

30

272

博士

APECエンジニア

IPEA国際エンジニア

生物分類技能検定
（一級動物部門/二級動物部門/
一級植物部門）

ビオトープ施工管理士（一級）
ビオトープ計画管理士（一級）
地質調査技士
土壌環境保全士
土壌環境監理士
エネルギー管理士
気象予報士
第一級陸上無線技術士
第一級陸上特殊無線技士
土壌汚染調査技術管理者
地すべり防止工事士
ダム管理技士
環境アセスメント士

公害防止管理者
（水質関係/ダイオキシン関係/
大気関係第一種/振動関係）

公共工事品質確保技術者
技術士補
建築士（一級/二級）
VEリーダー
VEスペシャリスト
測量士
一級土木施工管理技士
コンクリート診断士

特別上級土木技術者
（特別上級/上級/一級/二級）

部門 人数
74

21

6

5
677
31/2
157
7
86
158
39

環境計量士
（濃度関係/騒音・振動関係） 6/1

CALS/EC エキスパート 4

コンクリート技士
（コンクリート主任技士） 20

1/3/2

3
3
41
4
2
16
10
7
55
5
13
11
3

15/4/2/1

9/93/39/10

河川、砂防及び海岸･海洋
港湾及び空港
電力土木
道路
上水道及び工業用水道
下水道
農業土木
森林土木
造園
都市計画及び地方計画
地質
土質及び基礎
鋼構造及びコンクリート
トンネル
施工計画、施工設備及び積算
建設環境
機械
水産土木
電気電子
建設情報
廃棄物
鉄道

部門 人数
54
9
7
16
7
11
8
3
2
17
4
8
26
14
9
7
8
8
45
9
3
4

総計 279

（公社）土木学会
（公社）砂防学会
（一社）建設コンサルタンツ協会
（一社）応用生態工学会
（公社）地盤工学会
（一社）日本地質学会
（国研）土木研究所
その他

学協会 件数
79
26
10
10
5
5
4
51

総計 190

※RCCM：技術者として業務を遂行するために必要な資格
　（Registered Civil Engineering Consulting Manager 
　の略）

技術士（複数科目の資格所有者を重複して算出） RCCM

学会などの論文発表（2023年）

その他の資格など

20部門を有する職員数：829人

総合技術監理部門を有する職員数：312人

技術士

総合技術
監理部門

機械

電気電子

建設

上下水道

農業

森林

水産

経営工学

情報工学

応用理学

環境

衛生工学

20部門
部門 科目

技術士

総合技術
監理部門20部門

部門 科目



表彰業務（2023年度）
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局長表彰 事務所長表彰

胆振海岸保全施設検討業務室蘭開発建設部北海道
開発局

部長表彰
一般国道５号　札幌市　創成川通北２１条付近函渠
詳細設計業務札幌開発建設部北海道

開発局

i-Con奨励賞

雨竜川ダムＢＩＭ／ＣＩＭ活用検討業務札幌開発建設部北海道
開発局

工事等功労者表彰

Ｒ５鬼怒川上流ダム群管理検討業務鬼怒川ダム統合管理事務所関東
地方整備局

Ｒ５災害対応計画等検討業務本局（防災室）関東
地方整備局

令和５年度　美和ダム再開発管理計画検討業務三峰川総合開発工事事務所中部
地方整備局

令和５年度　管理用電気通信設備
カーボンニュートラル化検討業務本局（企画部）

令和５年度　水害ハザード・リスク情報の効果的な
情報発信検討業務本局（河川部）

四国
地方整備局

令和５年度日本風景街道九州ルート活動活性化
検討・資料作成業務本局（道路部）九州

地方整備局

関東
地方整備局

吉田川中流部遊水地概略設計業務
鳥海ダム事業計画検討業務
四十四田ダム再生環境影響評価業務

北上川下流河川事務所
鳥海ダム工事事務所
北上川ダム統合管理事務所

Ｒ４道路啓開計画の実効性向上検討業務
Ｒ４品木ダムＡＩ等活用水質予測検討業務

本局（道路部）
品木ダム水質管理所

沖縄
総合事務局

南部国道事務所

北陸
地方整備局

令和５年度高田管内橋梁補修設計業務
令和４年度黒部川河道計画検討業務

高田河川国道事務所
黒部河川事務所

中部
地方整備局

令和４年度　木曽川水系河川整備検討業務
令和５年度　東海環状北部水文調査業務

木曽川上流河川事務所
岐阜国道事務所

令和４年度　天竜川上流河川整備基本方針
検討業務天竜川上流河川事務所

近畿
地方整備局

豊岡北JCT岩熊地区他地質調査業務
紀伊山系土砂水文流出解析業務
大和北道路シールドトンネル地質調査業務

豊岡河川国道事務所
紀伊山系砂防事務所
奈良国道事務所

四国
地方整備局

令和４－５年度　高知海岸保全施設整備
検討業務高知河川国道事務所

令和４－５年度　渡川水系治水対策検討業務
令和５年度　土佐管内交通事故対策調査業務

中村河川国道事務所
土佐国道事務所

令和４－５年度　鹿野川ダム放流警報施設
更新設計業務肱川ダム統合管理事務所

令和４年度　肱川治水計画検討業務
令和５年度　山鳥坂ダム本体実施設計業務

大洲河川国道事務所
山鳥坂ダム工事事務所

令和５年度　管理用電気通信設備
カーボンニュートラル化検討業務本局（企画部）

九州
地方整備局

令和４年度川辺川河床変動解析検討業務
番匠川水系洪水予測高度化検討業務
令和５年度岩瀬ダム再生構造他検討業務
令和４年度下筌ダム耐震性能照査検討業務
令和５年度建設技術開発調査活用業務

令和５年度南部国道管内道路附属物点検
（その２）業務

北部国道事務所 令和４年度北部国道管内橋梁補修設計等業務

川辺川ダム砂防事務所
佐伯河川国道事務所
宮崎河川国道事務所
筑後川ダム統合管理事務所
九州技術事務所

令和４年度　九州管内特殊車両通行許可
審査等資料作成業務本局（道路部）

令和５年度国道２１９号外災害復旧道路
詳細設計外（その２）業務八代復興事務所

東北
地方整備局

吾妻山他火山砂防対策検討業務
最上川ダム他操作等高度化検討業務 
最上川上流大久保遊水地施設等詳細設計業務
北秋田地区補足設計業務
北上川水系洪水予測高度化検討業務
新庄管内砂防事業計画検討業務 
田瀬ダム水質保全調査業務

福島河川国道事務所
最上川ダム統合管理事務所
山形河川国道事務所
能代河川国道事務所
岩手河川国道事務所
新庄河川事務所
北上川ダム統合管理事務

四国
地方整備局

令和４－５年度　香川管内交通円滑化検討業務
令和４年度　肱川治水計画検討業務
令和４－５年度　高知海岸保全施設整備検討業務
令和４－５年度　渡川水系治水対策検討業務
令和５年度　土佐管内交通事故対策調査業務

香川河川国道事務所
大洲河川国道事務所
高知河川国道事務所
中村河川国道事務所
土佐国道事務所

令和４ー５年度　四国管内リスクライン改良業務四国技術事務所

令和４－５年度　鹿野川ダム放流警報施設更新
設計業務肱川ダム統合管理事務所

九州
地方整備局

令和５年度筑後川・矢部川水系防災及び
減災対策検討業務筑後川河川事務所

令和５年度岩瀬ダム再生構造他検討業務
令和４年度下筌ダム耐震性能照査検討業務

宮崎河川国道事務所
筑後川ダム統合管理事務所

令和５年度大岩田遊水地施工計画検討及び
修正設計業務宮崎河川国道事務所

耶馬渓ダム弾力的運用可能性検討業務山国川河川事務所

令和５年度国道２１９号外災害復旧道路
詳細設計外（その２）業務八代復興事務所

遠賀川河口堰操作運用検討業務
令和４年度　九州中央道測量設計業務
ダム貯水池斜面観測検討業務

遠賀川河川事務所
熊本河川国道事務所
熊本河川国道事務所

近畿
地方整備局

大阪府域道路防災対策業務
有田海南道路他水文調査業務
紀の川整備効果等資料作成業務

大阪国道事務所
和歌山河川国道事務所
和歌山河川国道事務所

中国
地方整備局

令和５年度高梁川水系河川整備計画他検討業務
令和５年度広島国道管内整備効果等検討業務

岡山河川事務所
広島国道事務所

中部
地方整備局

令和５年度　東海環状北部水文調査業務
令和５年度　黄瀬川樋管詳細設計業務
令和５年度　安倍川総合土砂管理検証業務
令和５年度　静岡国道管内道路網整備計画検討業務
令和４年度　木曽三川下流部緊急対策検討業務
令和４年度　天竜川上流河川整備基本方針検討業務

岐阜国道事務所
沼津河川国道事務所
静岡河川事務所
静岡国道事務所
木曽川下流河川事務所
天竜川上流河川事務所

北陸
地方整備局

令和３・４年度飯豊山系砂防（土砂・洪水氾濫対策）
事業評価検討業務飯豊山系砂防事務所

令和５年度新野積橋橋梁架設工詳細設計及び
施工計画検討業務信濃川河川事務所

令和５年度高田管内橋梁補修設計業務
令和５年度大川ダム治水機能強化検討業務
令和４年度黒部川河道計画検討業務

高田河川国道事務所
阿賀川河川事務所
黒部河川事務所

関東
地方整備局

Ｒ４都幾川管内影響検討業務荒川上流河川事務所

Ｒ４東京国道防災検討業務
Ｒ４霞ヶ浦導水事業効果検討業務

東京国道事務所
霞ヶ浦導水工事事務所

Ｒ５日光砂防事業実施計画（川治・川俣・男鹿川流域）
検討業務日光砂防事務所

東北
地方整備局


